CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 044/2021-

Senhor Presidente,

 O Vereador que o presente subscreve,

considerando que no mês de março foi requerida a informação quanto à
instalação de infraestrutura de iluminação pública na Rua Antonio Lopes
Guimarães Filho (Requerimento nº. 012/2021), e isto já ocorreu, vem, mui
respeitosamente a presença de V. Exa. e diante do Plenário da Casa, nos
termos do Regimento Interno, REQUERER o envio de ofício ao
Executivo Municipal, quanto a provável data de instalação das lâmpadas
para a finalização do serviço, garantindo assim a prestação do serviço
público, uma vez que todos os proprietários de imóveis da região já arcam
com as taxas de iluminação pública.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 17 (dezessete) dias do
mês de setembro de dois mil e vinte e um.

-LUCIANO TAROSSO-

Vereador